tionem. Dñe exaudi orationē. m. Et d.

Concede nos famulos **collecta.**
tuos quesumus Dñe dñs perpe-
tua mentis et corporis salute
gaudere. et gloriosa beate marie sem-
per uirginis a presenti liberari tristi-
tia et futura perfrui leticia. **¶ De oibz scs.**

Saluator mundi salua nos omnes
scā dei genitrix uirgo semp maria
ora pro nobis. precibz quoqz scōz aploz
martirum et confessorū atqz sancta-
rum uirginū suppliciter petimus
ut amalis omnibz etiamur. bonisqz

omnibz nunc et semp perfrui merea-
mur. **Gaudete iusti in dño. xetos decet**

etur ecclesia collecta collaudatio.

Tua deus omnium scōz tuoz con-
fisa suffragis. atqz eozū precibz gl-
ris deuota permaneat et secura con-

sistat. ¶ dñm. ad completorium.

Conuertere nos deus salutaris nr.

Et auerte iram tuam a nobis. *mm*

Deus in adiutorium meum intende. *De*
 memento domine deus. *Ecce* quā bonū.
Ecce nunc beaed. *Cum* iocū
 ditate memoriam beate maxie cele
 bremus. ut ipsa pro nobis intercedat
 ad dñm ihu xp̄m. *capitulum*.

Sicut cinamomū et balsamū
 aromatizans odorem dedi.
 quasi mirra electa dedi suau
 tatem odoris. *Deo* grās. *ymnus*.

Fut porta xp̄i per uia referta
 plena gratia transit q̄ rex et
 permanet clausa ut fuit per sc̄la. *Ge*
 nus superni luminis processit au
 la uirginis sponsus redemptor cō
 ditor sue gygas ecclesie. *H*onor ma
 tris et gaudium inmensa spes cre
 dencium per atra mortis pocula re
 soluit nr̄a crimina. *Deo* patri sic
 gloria eiusq̄ soli filio cum spiritu

carnei tibi sunt. aut sicut uidet ho
 mo et tu iudebis. Numquid sicut di
 es hominis dies tui et anni tui sicut
 huma sunt tempora. ut queras iniqui
 tatem meam. et peccatū meū scruteris.
 et scias quia nichil impium fecerim.
 cum sit nemo qui de manu tua possit
 eruere. **¶** Qui lazarium resuscitasti
 a monumento fecidum tu eis dñe do
 na requiem et locum indulgentie. **¶** Qui
 uenturus es iudicare uiuos et mortu
 os et seculum per ignem. Tu eis **1. Tercia.**

Manus tue dñe. fecerunt me et
 plasmauerunt me. totum in cir
 cuitu. et sic repente precipitas
 me. Memento queso quod sicut lutū
 fetetis me et uipuluerem reduces me.
 Nonne sicut lac multasti me. et sic
 cascum me coagulasti. Pelle et carni
 bus uestisti me. ossibus et neruis cō
 pegisti me. Vitam et misericordiam tribu

isti michi. et uisitatio tua custodi
uit spiritum meum. **Libera** me do
mine de morte eterna. in die illa tre
menda quando celi mouendi sunt
et terra. **Dies** illa dies ire dies ta
lamitatis et miserie dies magna et
amata ualde. **Quādo** cel. **In loco** **Dñs**
regit me. **In loco** pasque ibi me collo
uit. **Delicta**. **Ad te** dñe. **Delicta** iu
uentutis mee. et ignorantias meas
nememineris dñe. **Credo** **Dñs** illum.

Credo uidere bona dñi in terra uiuen
tium. **Delicta** iuuentutis mee et igno
rantias meas nememineris dñe. **Pater**
n̄r. **A porta** inferi. erue dñe aīas eoz.

Responde michi quantas **quarta**.
habeo iniquitates et peccata.
scelera mea atq; delicta osten
de michi. Cur faciem tuam abscon
dis. et arbitraris me inimicum tuū.
Contra folium quod uento rapitur

ostendis potentiam tuam: et stipulam
 siccam persequeris. Scribis enim con-
 tra me amaritudines. et consumere
 me vis peccatis adolescentie mee. No-
 fuisti in ueruo pedem meum. et obser-
 uasti omnes semitas meas. et uesti-
 gia pedum meorum considerasti. Qui
 quasi putredo consumendus sum.
 et quasi uestimentum quod comedit
 atinea. **A**bsolue domine animas eo-
 rum ab omni vinculo delictorum ut in
 resurrectionis gloria inter sanctos tuos
 resuscitari mereantur. **R**equietem eter-
 nam dona eis dñe et lux perpetua lu-
 ceat eis. **Ut in resur. lectio quinta.**

Homo natus de muliere breui
 uiuens tempe repletur mul-
 tis miserijs. Qui quasi flos e-
 greditur et conteritur. et fugit uelut
 umbra. et nunquam in eodem statu
 permanet. **Et dignum dicitur super huius**

temodi aperire oculos tuos et addu-
cere eum tecum in iudicium. Quis
potest facere mundum de immundo
conceptum semine. nisi tu qui solus
es. Breues dies hominis sunt. nume-
rus mensium eius apud te est. Consta-
tuisti terminos eius. qui preteriri
non poterunt. Retede ergo paululu-
m ab eo ut quiescat donec optata ueni-
at et sicut in mercenarij dies eius.

Tuam deus deprecamur pietatem ut
eis tribuere digneris placidas et quie-
tas mansiones. **M**iserator et miseri-
corum amator hominum benignissime
pietatem tuam supplices exoramus. **ut e-**

Dominus michi hoc tribuat. **l. sexta.**
ut in inferno protegas me et
abscondas me. donec pertransierit
furorem tuum. et constituas michi tempus
in quo recorderis mei. Putas ne mortuus
tuus homo rursus uiuat. Cunctis

138
diebus quibus nunc milito. expecto do-
net ueniat inmutatio mea. Vocabis
me et ego respondebo tibi. operi ma-
nuū tuarū porrige dexteram. Tu q̄
dem gressus meos dinumerasti sed
parte peccatis meis. **Rogamus te do-**
mine deus noster ut suscipias animas
omniū fidelium defunctorum pro quibus
languinem tuum sudisti recordare quia
pulsus sumus et homo sicut fenum et
flos agri. **Miserans et miserator et**
iuste dñe. **Retord. Non derelinquas.**

Dñe ne infur. Non derelinquas me do-
mine deus meus ne distelleris ame. **Sana.**

Deatus q̄ intell. Sana dñe animā meā
qua peccavi tibi. **Situit. Quēadmod.**

Situit anima mea ad deum fontem
iuuim quādo ueniam et apparebo ante
faciē dñi. **A porta ifer. Pat̄ nr. Requē.**

Spiritus meus lectio septima.
Attenuabitur dies mei breuia

buntur. et solum michi sup̄ est sepul-
chrum. Non peccavi. et in amaritudi-
nibus morabitur oculus meus. Libe-
ra me dñe et pone me iuxta te. et tu-
us vis manus pugnet contra me.
Dies mei transierunt cogitationes
mee dissipate sunt torquentes cor me-
um. Noctem uertunt in diem. et
rursus post tenebras spero lucem.
Si sustinuerō infernus domus mea
est. et in tenebris stravi lectulum me-
um. Putredini dixi. Pater meus es
et mater mea et soror mea uerimibz.
Vbi est ergo nunc prestolatio mea ul
patientia mea. Tu es dñe deus m̄s.
Requiem eternam dona eis dñe et
lux perpetua luceat eis. Qui lazaru
resuscitasti a monumento fetidum tu
eis dñe dona requiem. Et lux pp̄. *lectio*
octaua.
Pelli mee consumptis
tarnibus adhesit os meum et

derelicta sunt tantūmodo labia cir-
 ca dentes meos. Misereimini misere-
 mini mei saltem uos amici mei.
 quia manus dñi tetigit me. Quare
 persequimini me sicut deus. et car-
 nibus meis saturamini. Quis michi
 tribuat. ut scribantur sermones mei.
 Quis in det. ut exarentur in libro
 sili ferreo uel plumbi lamina uel
 scilicet sculpantur in silice. Scio enim
 quod redemptor meus uiuit et inno-
 uissimo die de terra resurrecturus
 sum et rursus circumdabor pelle
 mea. et in carnis mea uidebo deum.
 Quem uisurus sum ego ipse et ocu-
 li mei conspecturi sunt et non ali-
 us. Reposita est hec spes mea in si-
 nu meo. **N**e tradas domine bestijs
 animas confitentium tibi et animas
 pauperum tuorum ne obliuiscaris in fi-
 nem. **M**emorare que sit nostra sub

stantia domine. et quia non uane con-
stituiti omnes filios hominū. Et aūs.

Ette mysterium uobis *l. nona.*
Dico. Omnes quidem resur-
ge-
mus sed non omnes immuta-
bimur. In momento in hictu oculi in
nouissima tuba. Canet enim tuba
et mortui resurgent incorrupti et
nos immutabimur. Oportet enim
corruptibile hoc induere incorrupte-
lam. et mortale hoc induere inmor-
talitatem. Cum autē mortale hoc
induerit immortalitatem tunc fiet ser-
mo qui scriptus est. Absorta est mors
in uictoria. Vbi est mors uictoria
tua. Vbi est mors stimulus tuus.
Stimulus autē mortis peccatum ē
uirtus uero peccati lex. Deo autem
gratias qui dedit nobis uictoriam
per dñm nostrū ih̄m xp̄m. *R. Deus*
eterne in cuius humana condicio potest

tate consistit animas omnium fidelium
defunctorum quesumus ab omnibus ab
solue peccatis ut penitencie fructum que
uoluntas eorum optauit preuenti morte
non perdant. **¶** Qui in cruce positus latro
nem sero penitentem suscepisti. eorum
precamur pie peccata dilue. **¶** Ut penit.
¶ Dele dñe **¶** Misere mei dñs **¶** Dele do
mine iniquitatem meam **¶** Ne intres.
¶ Dñe exaudi orationē aunbꝫ p. **¶** Ne in
tres in iudicium cum seruis tuis dñe.
¶ Me suscepit **¶** Deus dñs m̄s ad te de l.
¶ Me suscepit uetera tua dñe. **¶** Erusti.
¶ Ergo dixi in dñm. **¶** Erusti animam me
am ne periret. **¶** Om̄s sp̄s **¶** Laudate
dñm de cel. **¶** Omnis spiritus **¶** Laudet
dominum. **¶** Omne. **¶** Benedic̄ dñs
dñs isrl. **¶** Omne quod dat michi pa
ter ad me ueniet et cum qui ue
nit ad me non eriam foras. **¶** Pater
n̄r. **¶** Et ne nos. **¶** Requiem eternam